

Zarządzenie nr 84/XV R/2016
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie zmiany zasad realizacji wyjazdów służbowych za granicę

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 38/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji wyjazdów służbowych za granicę w Akademii Medycznej we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) słowa „Seksja Współpracy z Zagranicą” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się słowami „Dział Współpracy Międzynarodowej” w odpowiedniej liczbie i przypadku;
- 2) słowa „Prorektor ds. Nauki” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się słowami „Prorektor ds. Rozwoju Uczelni” w odpowiedniej liczbie i przypadku;
- 3) w „Zasadach realizacji wyjazdów służbowych...”, stanowiących załącznik do zarządzenia, w § 1 ust. 3 pkt b otrzymuje brzmienie:
„b) rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013r. poz. 167)”;
- 4) w „Zasadach realizacji wyjazdów służbowych...”, stanowiących załącznik do zarządzenia, uchyla się § 1 ust. 3 pkt c;
- 5) w „Zasadach realizacji wyjazdów służbowych...”, stanowiących załącznik do zarządzenia, dodaje się w § 13 ust. 1 a, który otrzymuje brzmienie:
„1a. Uczelnia finansuje zakup biletów w klasie ekonomicznej. Zakupu w klasie biznes można dokonać tylko w przypadku, gdy nie ma możliwości zakupu biletu na daną trasę z danym rozkładem w klasie ekonomicznej”;
- 6) w załącznikach nr 1, 2, 6 do „Zasad realizacji wyjazdów służbowych...” słowa „pracownik NZ” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się słowami „podpis pracownika RU-M” w odpowiedniej liczbie i przypadku;

- 7) w załączniku nr 3 do „Zasad realizacji wyjazdów służbowych...” słowa „data wpływu do NZ” zastępuje się słowami „data wpływu do UMW”;
- 8) załącznik nr 5 do „Zasad realizacji wyjazdów służbowych...” otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;
- 9) w załączniku nr 6 do „Zasad realizacji wyjazdów służbowych...” słowa „podpis kierownika NZ” zastępuje się słowami „podpis kierownika RU-M”;
- 10) w załączniku nr 7 do „Zasad realizacji wyjazdów służbowych” słowa „Zespół ds. Współpracy z Zagranicą” zastępuje się słowami „Dział Współpracy Międzynarodowej”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

prof. dr hab. Marek Ziętek

Otrzymują:
według rozdzielnika
KP